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Odamızın 40. kuruluş yıldönümü nedeniyle, 
ASO'nun ilk üyeleri ve başkanları ile yüksek 
düzeyde vergi ödeyen ve ihracat yapan başarılı 
üyelerine plaket verildi. Ankara Sheraton 
Oteli'nde düzenlenen ödül törenine, Başbakan 
Recep Tayyip Erdoğan'ın yanı sıra Devlet Bakanı 
ve Başbakan Yardımcısı Mehmet Ali Şahin, 
İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu, Ulaştırma 
Bakanı Binali Yıldırım, Sanayi ve Ticaret Bakanı 
Ali Coşkun, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Hilmi Güler ile çok sayıda bürokrat ve işadamı da 
katıldı.  
Toplantıda saygı duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Marşı' 
nın okunmasının ardından bir 
multivizyon gösterisi sunuldu. 
Toplantının açılışında bir 
konuşma yapan ASO Yönetim 
Kurulu Başkanı Başkanı 
Çağlayan, ekonomik koşullar-
da, son aylarda meydana gelen 
iyileşmelerin sanayicilere yeni 
bir fırsat kapısı açtığını 
kaydetti. Şimdi ekonomideki bu 
iyiye gidişin korunması, 
sürdürülmesi ve güçlendirilmesi 
gerektiğini belirten Çağlayan, 
konuşma-sında özel sektörle ilgili görüşlerini de 
dile getirdi. Çağlayan, şunları söyledi:''Devlette 
yeniden yapılanmaya bir ihtiyaç olduğu 
tartışılamaz. Ancak özel sektörün de kendine 
çeki düzen vermesi, devletle olan ilişkilerinde 
bürokrasiye ve siyasetçiye güç kazandıran tutum  

 
ve davranışlardan vazgeçmesi gerek-
mektedir. Bu yüzden bizler de özel  sektör 
olarak sorumluluklarımızın bilincinde 
olmalıyız. Türkiye'de nasıl büyümeye artık 
özel sektör öncülük ediyorsa, zihniyet 
devrimine de özel sektör, bizler öncülük 
etmeliyiz. Özel sektörün devletle olan 
ilişkilerinde yolsuzlukların ana damarı olan 
rant taleplerinden kaçınması gerekir. Ancak 
siyaseti bir rant dağıtma aracı olarak gören 
çarpık siyaset anlayışının da yolsuzluklara  

 
yol açtığı gözlerden kaçmamalıdır. İşte bu 
hastalığın, bu bataklığın kurutulmasının en 
sağlam yolu, kamu reformu ve harcama 
reformundan geçmektedir.'' 
Devamı 2. sayfadadır. 

ASO 40. YIL ETKİNLİKLERİ ÇERÇEVESİNDE 
ÖDÜL TÖRENİ VE PANEL 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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Baştarafı 1. sayfadadır. 
Sanayileşme ve yatırımı teşvik etmenin en 
etkin yolunun düşük ve genel bir vergi 
yükünden geçtiğini, vergi yükünü 
düşürmek için vergi tabanını genişletecek 
tedbirlerin yanı sıra vergi sistemindeki 
sermaye birikimi ve ekonomik büyümeyi 
sınırlayan uygulamaları ortadan kaldıracak 
geniş kapsamlı bir vergi reformunun 
gerekli olduğunu belirten Çağlayan, ''Vergi 
kanunlarının sistematiği, kimyası 
bozulmuştur'' dedi. Konuşmasında Vergi 
Kanunu'nda yapılan değişiklikleri de 
anlatan Çağlayan, kendilerinin vergi 
reformuyla yıllardır kastettiklerinin 
köhnemiş, karmakarışık ve artık dikiş 
tutmaz kırk yamalı bohçaya dönmüş, 
uzmanların bile içinden çıkamadığı adil 
olmayan bu vergi sisteminin topyekûn 
değişmesi olduğunu bildirdi. 
Bankacılık kesimini düzenleyen yasalarda 
yolsuzlukların önlenmesinin de çok büyük 
önem taşıdığını vurgulayan Çağlayan 
Türkiye'nin bu işten çok büyük zarar 
gördüğünü kaydetti. Bankacılık sektörüyle 
reel sektörün arasının yeni yeni düzeldiği 
bu günlerde normal kredi kanallarını 
kısıtlayacak düzenlemelerde dikkatli 
olunması gerektiğini belirten Çağlayan, 
büyümenin sağlanması, yatırım, üretim ve 
istihdamın artması için bankacılık 
sisteminin bu süreçleri desteklemesi 
gerektiğini vurguladı. Çağlayan, bunun için 
yasal düzenlemelerde bankacılık kesiminin 
reel sektöre fon aktarmasını sağlayacak 
düzenlemelerin çok önemli olduğunu 
bildirdi. ASO Başkanı Zafer Çağlayan’dan 
sonra konuşmasını yapmak üzere kürsüye 
gelen Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, 
ekonomide bir iyileşmeden, canlanmadan, 
büyümeden ve rahatlamadan söz 
ediliyorsa bunda hükümet olarak 
kararlılıkla uyguladıkları programlar kadar 
işadamları, sanayiciler  
ve girişimcilerin de büyük payı ve rolü 
olduğunu söyledi. Erdoğan, şöyle konuştu: 

''Eğer Türkiye, sıkıntılarından tamamen 
kurtulup düze çıkacak ve hak ettiği gibi 
dünyanın güçlü, en  
saygın ekonomilerinden birine sahip 
olacaksa bu eser, kamusuyla, özel 
sektörüyle bu ülkenin gayretli insanlarının 
ortak eseri olacaktır. Bugün burada 
ödüllendirilecek olan değerli dostlarımız, bu 
büyük övüncü daha şimdiden göğüslerine 
bir madalya olarak takabilirler. Çünkü, 
inanıyorum ki sizlerin de Türkiye'nin parlak 
geleceğine inancınız, bizim gibi tamdır.” 
İhracat konusunda büyük çaba sarf 
ettiklerini belirten Erdoğan, hem kendisi 
hem de bakan arkadaşlarının ülke ülke 
dolaşarak yeni imkanlar, yeni fırsatlar 
üretmeye çalıştıklarını söyledi. Vergilerin 
hafifletilmesi konusunda ellerinden gelenin 
en iyisini yapmaya gayret ettiklerini ifade 
eden Erdoğan, ''Her konuda olduğu gibi fikir 
ve projelerinize bu konuda da açığız. Ülkeyi 
kapalı kapılar ardından yönetmediğimizi 
biliyorsunuz. Gelin konuşalım, sorunları 
büyütmeden çözmeye çalışalım. 
Vizyonlarımızı karşılıklı olarak geliştirelim'' 
dedi. Kamu Yönetimi Reformu ve il özel 
idareleriyle ilgili reform çalışmalarını 
anımsatan Erdoğan, bu çalışmaları 
yürütürken söyleyecek sözü olan herkesin 
görüşünü aldıklarını bildirdi. Erdoğan, 
konuşmasını şu sözlerle tamamladı:  ''Bu 
ülke hepimizin. Bugün olduğundan daha iyi 
bir yere gelmesi de hepimizin ortak 
emeğini, enerjisini ve gayretini gerektiriyor. 
Ben, sizlerin yanındayım. Bu ülkede taş 
üstüne taş koyanın başımız üzerinde yeri 
vardır. Sizlerin emeğinizi, enerjinizi ve 
gayretinizi bugüne kadar olduğu gibi hatta 
daha da çok yanımda hissetmek istiyorum. 
ASO'nun 40. yılını kutluyor, bu özel törende 
yaptıkları ihracat ve ödedikleri vergi 
rakamlarıyla ödüle hak kazanan 
firmalarımızı bütün içtenliğimle tebrik 
ediyor, bütün çalışanlarına şükranlarımı 
sunuyorum. 
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Benim başbakan olarak kendilerine 
armağanım, Allah'ın izniyle Türkiye'nin 
güçlü ve kalkınmış bir ülke olarak 
dünyanın yıldızı haline geldiği gün, bu 
onurun aslan parçasının kendilerine ait 
olduğunu hatırlatmak olacaktır.''   
Konuşmaların ardından Başbakan 
Erdoğan, ASO'nun ilk meclis üyeleri, Oda 
Melisi ve Yönetim Kurulu Başkanlarına 
şükran plaketi verdi. Erdoğan, vefat eden 
üye ve başkanların şükran plaketlerini ise 
yakınlarına verdi. Daha sonra, en yüksek 
düzeyde kurumlar vergisi ve gelir vergisi 
ödeyen 27 firmaya, en yüksek düzeyde 
ihracat gerçekleştiren 19 firmaya başarı 
plaketi yine Başbakan Erdoğan 
tarafından verildi.  

CUMHURİYETİMİZİN 
KURULUŞUNUN VE ANKARA'NIN 

BAŞKENT OLUŞUNUN 80., 
ASO'NUN 40. KURULUŞ 

YILDÖNÜMLERİ NEDENİYLE 
DÜZENLENEN "ASO'NUN VE 

ANKARA SANAYİSİ'NİN DÜNÜ, 
BUGÜNÜ VE GELECEĞİ" KONULU 

“PANEL” ASO’DA YAPILDI 
Cumhuriyetin Kuruluşu-
nun ve Ankara’nın Baş-
kent Oluşunun 80., ASO' 
nun 40. kuruluş yıldönüm-
leri nedeniyle ''ASO'nun 
ve Ankara Sanayisinin 
Dünü, Bugünü ve 
Geleceği'' konulu panel 
ASO Meclis toplantı 
salonunda gerçekleştirildi.  
ASO Meclis Başkanı 
Tarık ARTUKMAÇ baş-
kanlığında yapılan panel-
de, panelistler; ASO 
Yönetim Kurulu Eski 
Başkanı Mümin ERKUNT,  
Devlet Eski Bakanı, Milli 

Savunma Eski Bakanı, TOBB ve ASO 
Yönetim Kurullları Eski Başkanı Mehmet 
YAZAR ve  ASO Ekonomi Müşaviri Doç 
Dr. Naci CANPOLAT’tı. 
İlk konuşmayı yapan Doç.Dr.Naci 
Canpolat, Ankara'nın ekonomik 
göstergelerini çeşitli rakamlarla açıkladı. 
Krizin Ankara sanayiinde yansımaları 
konusunda da bilgiler veren Canpolat, 
krizde Ankara'daki sanayi kuruluşlarının 
giderek artan oranda ihracat 
gerçekleştirdiğini söyledi. Canpolat, 
önümüzdeki dönemde de Ankara 
sanayinin olumlu bir trende gireceğini 
vurguladı.  
ASO eski başkanı Mümin Erkunt da, 
Ankara Sanayi Odası'nın kuruluşu 
sırasında yaşadığı olaylar ve 
deneyimlerini anlattı 
Üçüncü panelist olan, ASO’nun eski 
başkanlarından Mehmet Yazar da 
konuşmasında, Türkiye genelinde 
sanayileşme ile Ankara’da  
sanayileşmenin öyküsünü, örneklerle 
anlattı. 
 



       

 ASOBÜLTEN 4 

ASOMEDYA’DAN KESİTLER 

 
Odamız Aylık Yayın Organı olan 
ASOMEDYA Dergisi’nin Ağustos 2003 
sayısında yer alan konuların geniş bir özeti 
aşağıda yer almaktadır.  
 
 
 
* Ülkemizde elektrik fiyatlarının yüksekliği, 
sanayicinin yakındığı konuların başlarında 
gelmektedir. Geçtiğimiz haftalarda EPDK 
tarafından elektrik fiyatlandırılmasında 
bölgesel maliyetleri göz önünde tutan 
bölgesel tarifeye geçilmesi önerisi bu ayın 
Forum bölümünde ele alındı. Özellikle 
sanayi odası başkanlarından gelen 
yanıtlar, maliyetleri yansıtan bölgesel tarife 
uygulamasının, geri kalmış bölgelerimiz-
deki sanayileşme çabalarını sekteye 
uğratabileceği yönündeki endişeleri dile 
getirmektedir. 
 
* Son aylarda TL’nin değer kazanması 
özellikle ihracatçı kesimlerden şikayetlerin 
artmasına yol açmıştır. Bu kesimler, 
Merkez Bankası’nı kurlara yeterince 
müdahale etmediği için eleştirmektedirler. 
Bu ayın Büyüteç bölümünde dalgalı kur 
rejimi altında merkez bankalarının kurlara 
müdahale-lerinin gerekçeleri ve bu 
müdahalelerin etkinliği ele alındı. 
 
* Irak savaşından sonra Ortadoğu’da 
oluşan yeni durumu derginin Temmuz 
sayısının Forum bölümünde ele alınarak, 
Türkiye’nin stratejik öneminde bir 
değişiklik olup olmadığı konunun uzman 
ve ilgililerine sunulmuştu. O sayıda elimize 
geç ulaştığı için yayınlanamayan Başbakan 
Yardımcısı ve Dış İşleri Bakanı Abdullah 
Gül’ün yanıtı bu sayıda Görüş başlığı 
altında yayınlandı. 
 
* Kısaca 2B olarak bilinen orman niteliğini 
yitirmiş kamu arazilerinin satışı konusu, 
Cumhurbaşkanı’nın ilgili yasayı veto 

etmesiyle birlikte Meclis’in gündemine 
geri döndü. Görüş bölümünde yer alan 
yazısında ASO Başkanı Zafer Çağlayan, 
ASO’da konu üzerinde yapılan 
çalışmaları hatırlattıktan sonra, 
sorunun sadece orman arazileri değil, 
kamuya ait taşınmazların ekonomiye 
kazandırılması olarak daha geniş bir 
açıdan ele alınması gerektiğini 
belirtmektedir. 
   
* Derginin Ağustos sayısında inceleme 
bölümünde ISO tarafından hazırlanan 
2002 yılında Türkiye’nin İkinci 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu sıralamasına 
giren ASO üyelerinin performanslarının 
değerlendirilmesi yer almaktadır. 
 
* Dünya ekonomisinde 2003 yılında 
büyümenin beklenenin altında gerçele-
şecek olması, AB ekonomisinde 
ekonomik toparlanmanın gecikmesi ve 
ABD ekonomisinin karmaşık sinyaller 
vermesi dünya ekonomisinin geleceği 
konusunda bazı endişeleri de 
beraberinde getirmektedir.  
 
* Diğer yandan dolar - euro parite-
sindeki oynaklık da uluslararası para 
piyasa-larındaki tedirginliği artırmak-
tadır. ASOMEDYA’nın Ağustos 2003 
sayısının dosyası, 2003 yılında dünya 
ekonomisinde yaşanan gelişmelere 
ayırıldı. 
 
* Ağustos sayısının söyleşisi Ankara 
meydanlarını, caddelerini, sokaklarını 
süsleyen bir çok heykelin yaratıcısı 
heykeltraş Metin Yurdanur’la yapıldı. 
Yurdanur, kent heykellerini yaparken 
sanatçının, derin bir sorumluluk 
duygusuyla hareket etmesi gerektiğini 
söylemektedir. 
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 Bangladeş’de yerleşik 
Mart Overseas Limited isimli 
firma, hazır giyim ve farklı 
tipte çanta, torba, çuval 
ihraç ettiğini ve Türk 
firmaları ile işbirliği yapmak 
istediğini bildirmektedir.  
Tel:    +880.171.520257  
Faks: +880.2.811 78 28 

 Suudi Arabistan’da 
yerleşik Future Business 
Trading firması, cerrahi 
malzemeler, deri hediyelik 
eşyalar ve bilgisayar 
aksesuarları konusunda 
ortak girişim yapmak 
istemektedir.  
Tel:    +966.3.8930252  
Faks: +966.3.8930737 

 Polonya’da yerleşik 
LiderConsulting firması, 
Polonya ile ithalat-ihracat 
yapmak isteyen, Polonya’da 
yatırım yapmak isteyen, 
Polonya’daki ihaleleri takip 
etmek ve iştirak etmek 
isteyen Türk işadamlarımıza 
danışmanlık hizmeti 
verebileceklerini 
bildirmektedir.  
Tel:    +48.22824.2301  
Faks: +48.22824.0530  
E-mail: liderc@wp.pl  

 Özbekistan’da yerleşik 
XIXMATLAR DUNYOSI 
Ltd.Şti, Özbekistan ile 
işbirliği yapmak isteyen 
firmalarımıza danışmanlık, 
piyasa araştırması, 
tercümanlık alanlarında 
hizmetler verebileceklerini 
bildirmektedir.  
Tel:    +99871.1320026  
Faks: +99871.1526337 

 Fas, Kazakistan, Suriye, 
Tacikistan ve Tunus’da açılan 
ihalelere ilişkin duyuruların birer 
örneği, Orta Anadolu İhracatçı 
Birlikleri Genel Sekreterliğinin 
web sitesi ana sayfasında yer 
alan “Dosya Transferi” 
bölümünde bulunan “Fuar-İhale 
Duyuruları” başlığı altından 
temin edilebilir. 
Web : www.oaib.gov.tr 

 Slovenya’da yerleşik Nitka 
d.o.o., isimli firma, hastane / 
otel tekstil ve kumaşları ithal 
etmek istemektedir. 
Adr: Jamova 2/b, 3000 
Celje/SLOVENIA 
Tel:  386-3-4252400 
Fax: 386-3-4252414 
E-mail: ana.spat@siol.net 
Ilgili kisi: Jaka Rojsek 

Etihopya’da yerleşik Ihrak 
International isimli firma, acil 
olarak demir ve çelik ürünleri 
ithal etmek istediğini 
bildirmektedir.  
ihrakint@yahoo.co.uk 

 İsrail’de yerleşik Yosef SH. 
Bechor isimli firma, 3-12 yas 
cocuk grubu icin çocuk parkı ve 
oyun salonu techizatı ithal 
etmek istediğini bildirmektedir.  
Tel: 972-3-5608074 
 E-mail: shbekor@012.net.il 

 Etihopya’da yerleşik Home 
Depot PLC isimli firma, insaat 
malzemeleri ithalatçısı 
olduğunu bildirmektedir.  
Tel:   251-1-728236 
Fax:  251-1-728239 
e-mail: matmgt@telecom.net.et 

 Yemen’de yerleşik, 
Broachwala Store isimli firma, 

konserve meyve ve sebze, 
salça, peynir, tereyağı, 
meyve suları, şekerleme, 
bisküvi, gofret, kraker, 
sakız, 25kg’lık paketlerde 
süt tozu, baharat, 
makarna gibi herçeşit gıda 
sanayi ürünü ithalatçısı 
olduğunu bildirmektedir. 
Adr: P. O. Box: 286, Bana 
Bzar, Crater Aden YEMEN 
Tel/Fax: 9672-255182 
E-mail: 
broachwala@y.net.ye 
Ilgili kisi: Yousuf A. 
Broachwala 

 İspanya 
Büyükelçiliğinden gelen 
ithal ve ihraç taleplerini 
içeren bülten Odamız Dış 
İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğünde incelebilir.  
(66/30-7393) 

 Orta Anadolu 
İhracatçı Birliklerinin 
yayınladığı; Bosna-
Hersek, Cezayir, Eritre, 
Fas, İran, Suriye ve 
Tacikistan’da açılan 
ihalelere ilişkin duyuruların 
birer örneği ile T.C. 
Waşington Büyükelçiliği 
Ticaret Müşavirliği’nden 
alınan ABD’ye ihracat 
potansiyeli yüksek olan 
ürünlerin pazarlanmasına 
ilişkin yazının bir örneği, 
OAİB Genel Sekreterliği-
nin web sitesi 
www.oaib.gov.tr ‘da yer 
alan “Dosya Transferi” 
bölümünde bulunan “Fuar-
İhale Duyuruları” başlığı 
altından temin edilebilir. 
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BAHREYN’DEKİ PROJE 
Bahreyn Büyükelçiliği’nden 
alınan bir yazıda; Bahreyn’in 
kuzeyinde 200 milyon Bahreyn 
Dinarı (530 milyon $) bütçeli 
yeni bir turizm projesinin 
çalışmalarına başlanacağı ve 
projenin Dubai’deki Palm 
Island gibi deniz üzerinde inşa 
edileceği bildirilmektedir. 
Projenin Bahreyn’de inşa 
edilecek Finans Merkezi 
Limanı tesislerinin hemen 
yakınındaki denizin 
doldurulmasıyla 
gerçekleştirileceği, İngiliz, 
Avustralya, Malezya ve yerel 
firmalar yardımıyla planları 
hazırlanan ve alt yapı 
çalışmalarına yıl sonuna doğru 
başlanması ve 12 ay sürmesi 
planlanmaktadır. Proje ile ilgili 
ihale, teklifler, müteahhitlik 
firması gibi bilgiler 
açıklandıkça ayrıca 
bildirilecektir. (0103-6764) 

ÖZBEKİSTAN’DA DIŞ 
TİCARET 

Özbekistan’da 1 Ekim 2003 
tarihi itibariyle yürürlüğe giren 
ve dış ticaretin 
liberalleştirilmesini öngören 
Kararname’de; ithalat 
işlemlerinde, sözleşmelerin 
önceden Dış Ekonomik 
Faaliyetler Ajansına ön kayıt 
yapılması şartını kaldırdığı ve 
bundan böyle hükümet 
bütçesinden finanse edilen ithal 
ile devletin % 50’den fazla 
payının bulunduğu kurumlar 
tarafından yapılan yapılan 
ithalatın ön kayda tabi olacağı 
belirtilmekte ve Özbekistan 
Devlet Gümrükler Komitesi’ne 
ithalat sözleşmelerini inceleme 
görevi verildiği 
belirtilmektedir. (01/02-6987) 

TACİKİSTAN’DA YATIRIM 
PROJELERİ 

Türk – Tacik Karma Ekonomik 
Komisyonu III. Dönem Toplantısı 
sırasında, Tacik tarafınca verilen, 
Tacikistan’daki yatırım projeleri ve 
tekliflerine ilişkin doküman, Odamız 
Dış İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nde (0.312.417 12 00 /132 
-109) incelenebilir. (01/25-6988) 

SOSYALİST VİETNAM 
CUMHURİYETİ 

BÜYÜKELÇİLİĞİ 
Sosyalist Vietnam Cumhuriyeti’nin 
İstanbul’daki Konsolosluğu 30 Eylül 
2003 tarihinde kapanarak, 1 Ekim 
2003 tarihinden itibaren  Ankara’da 
Sosyalist Vietnam Cumhuriyeti 
Büyükelçiliği olarak  faaliyetlerine 
başladı. Adres: Çayhane Sokak No: 
34 G.O.P / Ankara Tel: 0.312.446 80 
49 Faks: 446 56 23 

ATHENS 2004 
OLİMPİYATLARINA İLİŞKİN 

İNŞAAT FAALİYETLERİ 
Atina Büyükelçiliğimizden gelen bir 
yazıda; Yunanistan’da düzenlenecek 
olan Athens2004 Olimpiyatlarına 
ilişkin inşaat faaliyetlerinin bütün 
hızıyla devam ettiği, olimpiyat 
tesislerinin 11.08.2004 günü 
başlayacak olan olimpiyat oyunlarına 
hazır edilmeye çalışılırken, maalesef 
Türk inşaat firmalarının yapılan 
ihalelerden kayda değer bir pay 
alamamış olduğu belirtilmektedir. 
Bu noktada firmalarımızın ihale 
alamamalarının bir çok nedeni 
bulunmakla beraber, en önemli husus, 
Yunanistan`da Türk işçi ve teknik 
elemanlarının çalışmalarında 
karşılaştıkları vize sorunu ile birlikte 
yunan firmalarla işbirliğinde geç 
kalmalarının geldiği ifade 
edilmektedir.Ancak, inşaat 
projelerinde üst malzeme sağlama 
konusunda  iş alan bazı firmalarımızın 
bu güçlüğü turistik vizelerle  

aşabildikleri veya yakın 
tarihte yapılan 
açıklamalarda da, Yunan 
konsolosluklarının 
işadamları için vize 
konusunda daha anlayışlı 
davranacağı ifade 
edilmektedir. 
Atina 2004 Olimpiyat-
larından firmalarımızın üst 
yapı işi alma ve malzeme 
sağlama şansı halen devam 
etmekte olduğundan, bu 
amaçla hazırlanmış; 
Olimpiyat Ürünlerini 
Üstlenen Firmalar Listesi , 
olimpiyat Projelerini 
Üstlenen Ana Firmalar 
Listesi ve Yunanistan`da 
Yerleşik Önemli Yunan 
İnşaat Firmaları Listesi 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’nde  
(Tel: 417 12 00 / 132 – 109) 
incelenebilir.  
Ancak Yunanistan`da 
yapılan altyapı - olimpiyat 
projelerine ilişkin derlenmiş 
firma ve projelere ilişkin 
detay bilgiler, yoğunluğu 
nedeniyle; sadece Dış 
Ticaret Müsteşarlığı’nın  
http://ydmh.foreigntrade.go
v.tr  web adresinden ya da  
Türk Müteahhitler 
Birliği’nin  http://www.tca-
uic.org.tr  
web adresinden temin 
edilebilir.  
Yunan pazarına ilgi duyan, 
inşaat ve olimpiyatlara mal 
ve hizmet sağlayan 
firmalarımızın olabilecek 
tekliflerini, İngilizce olarak 
anılan firmalara direkt 
göndermeleri 
gerekmektedir.  
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FUAR SERGİ SEMPOZYUM 

 

  II. Çin Malları Fuarı-Sharjah 
6- 10 Aralık 2003 
Birleşik Arap Emirlikleri 
Tel:    0.212.243 72 89 
Faks: 0.212.292 78 48 

 9.İpekyolu Uluslararası Ticaret 
Fuarı 
10 – 14 Aralık 2003 / Trabzon 
Başv: ADG Fuarcılık 
Tel: 0.212.266 35 35  
Faks: 0.212.275 03 37 

 Rebuilding Iraq – Irak’ın  
Yeniden İmarı ve Umman Uluslararası 
Motor Show  
14 – 18 Aralık 2003  
Umman - Ürdün 
Tel:   0.212.224 69 00 
Faks: 0.212.222 53 81 
www.rebuildexiraq.com 

 MATEX V 2004 - 5.Uluslararası  
Tekstil Makinaları Fuarı 
15 – 19 Ocak 2004  / Halep 
Başv: Al Yaman Fuarcılık 
Tel:    0.963-21.362 30 00 
Faks: 0.963-21.362 34 01 

 Klima, Sıhhi Tesisat, Pompa,  
Yalıtım Fuarı 
20 – 23 Ocak 2004  
Moskova – Rusya Federasyonu 
Tel:    0.212.653 89 98 
FakS. 0.212.683 89 65 
www.sifexpo.org 

 The International Aid & Trade  
Europe 2004 Conference & Exhibition 
28-29 Ocak 2004 
Cenevre 
Başv: ACP Danışmanlık  
Tel :   0 216 355 05 61 
Faks: 0 216 355 05 62 

 XENIA 2004 - 35. Uluslararası  
Turizm Endüstrisi Fuarı (Otel, Lokanta 
Ekipmanları ve Aksesuarları)  
23 – 26 Ocak 2004 
Pire – Atina / Yunanistan 
ASO Üyelerine M2 katılım bedeli: 450 
Euro +  KDV 
Başv: S.E.N. Uluslararası Fuar ve 
Sergi Hizmetleri 
Tel:    0.216.449 01 25  
Faks: 0.216.418 08 44 

 10. Uluslararası Ambalaj ve  
Baskı Makinaları Fuarı 
3 – 7 Şubat 2004 / Tahran 
Başv: 009821.878 46 20 
e-posta: info@iranempc.com 

 INFACOMA 2004 - 21.  
Uluslararası Yapı, Kapı, Pencere, 
Sıhhi Tesisat Vitrifiye, Yalıtım, Isıtma 
Soğutma ve Teknolojileri Fuarı / 12 – 
15 Şubat 2004  
Selanik / Yunanistan 
ASO Üyelerine M2 katılım bedeli: 350 
Euro + KDV 
Başv: S.E.N. Uluslararası Fuar ve 
Sergi Hizmetleri 
Tel:   0.216.449 01 25  
Faks: 0.216.418 08 44 

 Airport Industry 2004  
1. Moskova Uluslararası Havaalanı 
ve Havayolları Ekiplanları, 
Teknolojileri, Servisleri Fuarı ve 
Konferansı 
18 – 20 Şubat 2004  
Moskova / Rusya 
Tel:   0.212.291 83 10 
Faks: 0.212.240 43 81 

 FURNIDEC 2004  
26. Uluslararası Mobilya Fuarı 
10 – 14 Mart 2004  
ASO Üyelerine M2 katılım bedeli: 270 
Euro + KDV 
Başv: S.E.N. Uluslararası Fuar ve 
Sergi Hizmetleri 
Tel:    0.216.449 01 25  
Faks: 0.216.418 08 44 

 Architex 2004 Uluslararası  
İnşaat Malzemeleri Fuarı 
19 – 23 Nisan 2004 / Halep  
Başv: Al Yaman Fuarcılık 
Tel:    0.963-21.362 30 00 
Faks: 0.963-21.362 34 01 

 GB 2004  
30. Uluslararası İnşaat Fuarı 
20 – 24 Nisan 2004 
Sırbistan & Karadağ 
ASO Üyelerine M2 katılım bedeli: 350 
Euro + KDV 
Başv: S.E.N. Uluslararası Fuar ve 
Sergi Hizmetleri 
Tel:    0.216.449 01 25 
Faks: 0.216.418 08 44 

 Vinolive Şarap, Zeytin,  
Zeytinyağı ve peynir Fuarı 
11 – 14 Mart 2004 / İzmir 
İZFAŞ Tel: 0.232.445 39 97 
Faks: 0.232.445 00 40 

 BAUMA 2004 
Uluslararası İnşaat, İnşaat 
Makineleri, İnşaat Araçları, 
İnşaat Yan Ürünleri Fuarı 
29 Mart – 4 Nisan 2004  
Münih / Almanya 
Tel:   +49.8234.800 891 
Faks: +49.8234.800 892 

 Uluslararası Kumaş ve  
İplik Fuarı / Halep 
29 Nisan – 3 Mayıs 2004  
Başv: Al Yaman Fuarcılık 
Tel:    0.963-21.362 30 00 
Faks: 0.963-21.362 34 01 

 Trafik ve yol Güvenliği II.  
Uluslararası Kongresi ve Sergisi 
5 – 7 Mayıs 2004  
Gazi Üniversitesi Mühendislik – 
Mimarlık Fakültesi Kongre 
Merkezi / Ankara 

 EGYTEX 2004  
5. Uluslararası Kumaş ve Ev 
Tekstil Ürünleri Fuarı 
9 – 11 Mayıs 2004 / Mısır 
Başv: Selten Fuarcılık  
Tel:   0.212.212 49 88 
Faks: 0.212.212 43 61 

 Matex VI 2004  
6. Uluslararası Tekstil 
Makinaları Fuarı 
7 – 11 Ekim 2004 / Halep  
Başv: Al Yaman Fuarcılık 
Tel:    0.963-21.362 30 00 
Faks: 0.963-21.362 34 01 

 Birleşmiş Milletler Küresel  
İlkeler Sözleşmesi Birinci 
Akademik Konferansı 
1. Bölüm: Çevreye Duyarlı 
Teknolojilerin İnovasyonu ve 
Kullanımının Yaygınlaştırılması 
2. Bölüm: Küreselleşme, 
Kalkınma ve Çevresel Yönetim 
31 Mayıs – 1 Haziran 2004  
Sabancı Üniversitesi / İstanbul 
Tel:    0.216.483 90 00 
Faks: 0.216.483 90 05
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DUYURULAR 

MESKA 2004 SEMPOZYUMU 
Meska Vakfı tarafından 28 Nisan – 
1 Mayıs 2004 tarihleri arasında 
“MESKA 2004 Meslek Hastalıkları 
ve İş Kazaları 1. Sempozyumu” 
düzenlenecektir. Bildiri sunulması 
ve stand açılması olanaklarının da 
bulunduğu sempozyum ile ilgili 
detaylı bilgi 0.216.449 41 03 
numaralı telefondan ya da 
www.meskabulteni.com web 
adresinden temin edilebilir.(01/13-
6161) 

İGEME YAYINI 
T.C. Başbakanlık Dış Ticaret 
Müsteşarlığı İhracatı Geliştirme 
Etüd Merkezi (İGEME) tarafından 
çıkarılmakta olan “Trading 
Highlights from Turkey” adlı yayının 
üçüncü sayısının reklam veya 
tanıtım bölümünde yer almak 
isteyen firmaların başvuru formunu 
en geç 8 Aralık 2003 tarihine kadar 
İGEME’ye ulaştırmaları 
gerekmektedir. Detaylı bilgi 0 312 
417 22 23/309 numaralı telefondan 
ya da  
www.igeme.gov.tr/tur/yayin/thftbasv
uru.htm web adresinden temin 
edilebilir. (108/03-6234) 

KAMU SAĞLIĞI VE GIDA 
GÜVENLİĞİ KONULARINA 

İLİŞKİN BİLGİLER 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Dış 
İlişkiler ve Avrupa Topluluğu 
Koordinasyon Dairesi Başkanlığı 
kanalıyla, ABD’nin Ankara 
Büyükelçiliği Tarım Müşavirliği’nden 
alınan, ABD’de Ekim ayı içinde 
yayınlanması planlanan kamu 
sağlığı ve gıda güvenliği konularına 
ilişkin son yönetmeliklerle ilgili 
bilgiler Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’nde (417 12 
00 / 132) incelenebilir.(01/19-6733) 

DOĞRUDAN YABANCI 
YATIRIMLAR KANUNU 

GENELGESİ’NDE DEĞİŞİKLİK 
TC Merkez Bankası’ndan alınan bir 
yazıda, 17 Haziran 2003 tarihli 
Resmi Gazete’de yayımlanan 4875 
sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar 

Kanunu ve buna ilişkin Yönetmelik 
ile bu konuda Başbakanlık Hazine 
Müsteşarlığı’ndan alınan 10 Eylül 
2003 tarih ve 55297 sayılı yazı 
gereğince, Genelgenin 
1,2,3,4,11,12,13,25,26 ncı sayfaları 
yeniden düzenlenerek, 5,6,7 nci 
sayfaların iptal edildiği 
bildirilmektedir. Genelgedeki 
değişiklikler Odamız Dış İlişkiler ve 
İş Geliştirme Müdürlüğü’nde (417 
12 00) incelenebilir.(50/53-6648) 
KISA VADELİ TL KREDİLERİNDE 

FAİZ İNDİRİMLERİ 
Türk Eximbank, ihracatçının 
rekabet gücünün desteklenmesi 
amacıyla Kısa Vadeli TL Kredileri 
Faiz oranlarında yeni bir indirim 
yaptı. Bu çerçevede: 
* Sevk Öncesi TL İhracat Kredisi ve 
İhracata Hazırlık TL Kredisi 
Programları kapsamında 180 gün 
vade için % 20 - %27 aralığında, 
360 gün vade için %22 - %29 
aralığında, 
* SÖİK-KÖY Kredisi Programı 
kapsamında 180 gün vade için 
%17 - % 27, 360 gün vade için % 
19- %29 aralığında, 
* Dış Ticaret Şirketleri TL İhracat 
Kredisi Programı kapsamında 180 
gün vade için % 20 -% 23 
aralığında, 
* KOBİ İhracata Hazırlık TL Kredisi 
Programı kapsamında 360 gün 
vade için % 19- %22 aralığında, 
* Turizm Pazarlama TL Kredisi, 
Uluslararası nakliyat pazarlama TL 
Kredisi Programları kapsamında 
180 gün vade için % 27, 360gün 
vade için % 29 faiz oranları ile  
Kredi kullandırılacaktır. Yeni faiz 
oranları 21 Ekim 2003 tarihinden 
itibaren geçerli olup,detaylı bilgi 
0.312. 417 13 00 numaralı telefon 
ya da 0.312. 425 78 96 numaralı 
fakstan temin edilebilir.  
(30/20-6854) 

RACİ BADEMLİ İYİ 
UYGULAMALAR ÖDÜLÜ 

Şehir Plancıları Odası Ankara 
Şubesi tarafından “Raci Bademli İyi 

Uygulamalar Ödülü” adı 
altında kent ile ilgili 
mekansal, sosyal, ekonomik 
konularda uygulanmış 
başarılı projelere ilişkin 
değerlendirme ve 
ödüllendirme amaçlı bir 
çalışma başlatılmıştır. Proje 
teslimlerinin en geç 19 
Kasım 2003 tarihine kadar 
yapılması gereken yarışma 
ile ilgili detaylı bilgi 0.312.417 
87 70 – 417 66 30 numaralı 
telefonlardan ya da 
spoankara@spo.org.tr  
e-mail adresinden temin 
edilebilir. (78/09-6124) 

UNICEF  
UNICEF Türkiye Milli 
Komitesi ülkemiz ve dünya 
çocuklarının sağlık, eğitim ve 
refahına yönelik hizmetlere 
gelir sağlamak amacıyla 
bağış toplamanın yanısıra, 
UNICEF tebrik kartlarının ve 
hediyelik ürünlerinin tanıtım 
ve dağıtımını gerçekleştiren 
bir kuruluştur. Komitenin 
www.unicefturk.org web 
adresinden, hizmetlerine ve 
bayram ve yılbaşı kartlarına 
ait bilgilere 
ulaşılabilmektedir. Ayrıca 
Türkiye’de UNICEF’in en 
yeni projesi olan “Haydi 
Kızlar Okula” ile, 2005 yılı 
sonuna kadar öncelikli 50 
ilde okula hiç gitmemiş ya da 
okulu bırakmış kız 
çocuklarının hepsinin 
ilköğretimi tamamlaması 
sağlanmaya çalışılmaktadır. 
Bu kampanyaya katılmak 
isteyenler için; hesap 
numaraları:  
Vakıfbank Çankaya Şb:  
Hesap No: 2008574.  
İş Bankası Çankaya Şb: 
Hesap No: 500  
Yapı Kredi Bankası 
Hacettepe Şb. Hesap No: 
1920101-3’dür. (57/09-7287)
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DUYURULAR 

DEVLET İSTATİSTİK 
ENSTİTÜSÜ, GENEL SANAYİ 
VE İŞYERLERİ SAYIMI'NIN II. 

AŞAMASINI 
GERÇEKLEŞTİRİYOR 

Devlet İstatistik Enstitüsü – DİE 
tarafından yapılan, ekonomiyi 
oluşturan sektörlerin yapısı, 
gelişim ve hedeflerinin 
saptanması, beş yıllık kalkınma 
plan ve programları için gerekli 
bilgilerin derlenmesi, sektör 
profillerinin ortaya konulması, 
girdi-çıktı ve milli gelir 
çalışmalarına imkan sağlanması 
ve işyeri adres çerçevesinin elde 
edilmesinin amaçlandığı Genel 
Sanayi ve İşyerleri Sayımı'nın I. 
Aşama uygulaması Nisan-
Temmuz 2003 ayları arasında 
gerçekleştirilerek bilgi işlem 
süreçleri tamamlandı. Tarım 
sektörü hariç tüm ekonomik 
faaliyetlerin kapsandığı 
Sayımda, nüfus büyüklüğüne 
bakılmaksızın, bütün il ve ilçe 
merkezleri ile köyler ve bu yerler 
dışında şehirlerarası yollarda 
bulunan benzin istasyonları ve 
organize sanayi bölgelerinden 
bilgi derlendi. 
Bu doğrultuda Devlet İstatistik 
Enstitüsü, ülkemizde ilk kez "İş 
Kayıt Sistemi" nin kurulması için 
çalışmalarına başladı ve hızla 
sürdürmekte 
I. Aşamada tespit edilen ve İş 
Kayıt Sistemi'nin temelini 
oluşturan işyerlerine, örnekleme 
ve tamsayım yoluyla ayrıntılı 
sektörel soru kağıtlarının 
uygulanacağı II. Aşama 
çalışması, Ekim-Kasım 2003 
ayları arasında 
gerçekleştirilecektir. 
Bu çalışma ile; 
* Tüm ekonomik sektörler için 
aynı anda, aynı değişkenlerle en 
ayrıntılı bilgi seti elde ederek, 
ekonomik göstergeler sistemine 
temel oluşturulması, 

*Avrupa Birliği "YAPISAL İŞ 
İSTATİSTİKLERİ" mevzuatlarına 
uyumlu veri elde edilmesi, 
*Ekonomik yapı ile ilgili kısa 
aralıklarla tahmin üretmeye 
yönelik araştırmalar için alt yapı 
oluşturulması amaçlanmaktadır. 
Yapısal İş İstatistikleri üretilmesi 
için 28 soru kağıdının 
uygulanacağı yaklaşık 300.000 
işyerinin dahil olduğu sektörler; 
Madencilik ve Taşocakçılığı, 
İmalat Sanayi, Elektrik, Gaz ve 
Su, İnşaat ve Bayındırlık İşleri, 
Toptan ve Perakende Ticaret, 
Otel, Lokanta, Ulaştırma, 
Depolama ve Haberleşme, Mali 
Aracı Kuruluşların Faaliyetleri, 
Gayrimenkul Kiralama ve İş 
Faaliyetleri ve  Eğitim’dir.  
Bu sektörlere uygulanacak soru 
kağıtları muhasebecilerin daha az 
emek ve zaman harcayarak 
cevaplamasını sağlamak 
amacıyla Tek Düzen Muhasebe 
Sistemi'ne uyumlu olarak 
hazırlanmaya çalışılmıştır.  
İşyerleri yetkililerinin Devlet 
İstatistik Enstitüsü ile paylaşacağı 
bilgiler istatistiki olarak 
değerlendirilecek, Türkiye 
istatistik alt yapısını oluşturan 
Bilgi Bankası'nda toplanacaktır. 
Bilgilerin gizliliği DİE'nin Kuruluş 
Kanunu ile de güvence altına 
alınmıştır. 
HASVAK GÖLBAŞI HASTANE 

İNŞAATI 
Türkiye Devlet Hastaneleri ve 
Hastalara Yardım Vakfı - 
HASVAK’tan alınan bir yazıda; 
Vakıf tarafından 1989 yılında 
inşaasına başlanan Gölbaşı 
Devlet Hastanesi’nin 14 yıldır 
çeşitli nedenlerle bitirilemediği ve 
bu konuda maddi desteğe 
ihtiyaçları bulunduğu 
bildirilmektedir. İnşaat 
malzemesinin de para yerine 
geçebileceğini bildiren Vakıf, 
yapılan her türlü nakdi ve ayni 

yardımın vergiden 
düşülebildiğini de 
bildirmektedir. Yardım 
yapmak isteyenler 
HASVAK’ın 430 50 75 no’lu 
telefon ya da 430 50 76 no’lu 
faksına müracaat edebilirler. 

BİLGİ EDİNME HAKKI 
KANUNU 

24 Ekim 2003 tarih ve 25269 
sayılı Resmi Gazetede 4982 
sayılı “Bilgi  Edinme Hakkı 
Kanunu” yayınlanarak, 
demokratik ve şeffaf 
yönetimin gereği olan eşitlik, 
tarafsızlık ve açıklık ilkelerine 
uygun, kişilerin bilgi edinme 
hakkını kullanmalarına ilişkin 
esas ve usuller düzenlendi. 
Bilgi edinme hakkı ve bilgi 
verme yükümlülüğü, bilgi 
edinme başvurusu, başvuru 
usülleri, istenecek bilgi veya 
belgenin niteliği, bilgi edinme 
hakkının sınırları belirlendi, 
başvuruların cevaplandırıl-
masında “ilgili kurum ve 
kuruluşların, cevaplarını 
yazılı olarak veya elektronik 
ortamda başvuru sahibine 
bildirmeleri gerektiği; 
başvurunun reddedilmesi 
halinde dahi bu kararın 
gerekçesi ve buna karşı 
başvuru yolları belirtilerek 
başvuru sahibine iletilmesi” 
izlenecek yol olarak 
belirlendi.  
Kurum ve kuruluşlar, başvuru 
üzerine istenen bilgi veya 
belgelere erişimi onbeş 
işgünü içinde sağlarlar. 
Başvuru sahibi onbeş iş 
günü içinde bilgi veya 
belgelere erişim için gereken 
maliyet tutarını ödemezse 
talebinden vazgeçmiş sayılır. 
Bilgi edinme başvurusuyla 
yapılacak itirazlar için, “Bilgi 
Edinme Değerlendirme 
Kurulu” oluşturuldu.  
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RESMİ GAZETE ÖZETLERİ 

 
29.08.2003-25214 
*Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkında 
Kanunun Uygulama Yönetmeliği. 
*Doğrudan Yabancı Yatırımlarda Yabancı 
Uyruklu Personel İstihdamı Hakkında 
Yönetmelik. 
31.08.2003-25215 
*Yapı Malzemeleri İçin Onaylanmış 
Kuruluşların Görevlendirilmesinde Esas Alınan 
Temel Kriterlere Dair Tebliğ (No:TAU/2003-
001) 
*Türk Gıda Kodeksi - Özel Tıbbi Amaçlı Diyet 
Gıdalar Tebliğinde Değişiklik Yapılması 
Hakkında Tebliğ (No:30) 
*Elektrik Piyasasında Perakende Satış 
Sözleşmesi Hakkında Tebliğ 
*Kamu İhale Tebliği (2003/8) 
*Kamu İhale Tebliği (2003/9) 
01.09.2003-25216 
*Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu’nun 
28/8/2003 Tarihli ve 184, 185, 186, 187, 188, 
189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 
198, 199, 200, 201, 202 Sayılı Kararları 
(Elektrik Enerjisi Fiyatları Hakkında) 
*Gıda Maddeleri ve Gıda ile Temas Eden 
Ambalaj Materyallerinin İthalatında Kontrol 
Belgesi Onaylanması ve İthalat Aşamasındaki 
Kontrol İşlemleri Hakkında Tebliğ (No:31) 
*Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ 
(No:2003/21) 
02.09.2003-25217 
*Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik 
*Doğal Gaz Piyasası Dağıtım ve Müşteri 
Hizmetleri Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Yönetmelik 
*Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No:83) 
*Elektrik Piyasasında Mali Uzlaştırma 
Yapılmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Tebliğde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ 
04.09.2003-25219 
*2003 / 6039   Macaristan Cumhuriyeti Menşeli 
ve Çıkışlı Bazı Tarım ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri İthalatında Tarife Kontenjanı 
Uygulanması Hakkında Kararda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Karar 

*2003 / 6049   Özel Tüketim Vergisi 
Tutarlarının Belirlenmesine İlişkin Karar 
*İthal ve İhraç Edilecek Gıdaların Giriş ve 
Çıkış Kapılarının Tespit ve İlanına Dair 
Tebliğ’de Değişiklik Yapılması Hakkında 
Tebliğ (No:2003/32) 
05.09.2003-25220 
*2003/6026   Yatırımlarda Devlet 
Yardımları Hakkında Karar’da Değişiklik 
Yapılmasına Dair Karar 
*2003/6048  2003 Yılı Yatırım Programının 
Düzeltilmesi Hakkında Karar 
*2003 Yılı Temmuz Ayına Ait Yatırım 
Teşvik Belgelerinin Sektörel Dağılımı 
Hakkında Tebliğ 
*2003 Yılı Temmuz Ayına Ait Yabancı 
Sermayeli Yatırım Teşvik Belgelerinin 
Sektörel Dağılımı Hakkında Tebliğ 
*Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nın 
2003/ÖİB-K-20 Sayılı Kararı 
08.09.2003-25223 
*Türkiye İş Kurumu İl İstihdam Kurulları 
Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik 
10.09.2003-25225 
*Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin 
Yatırımlarında Devlet Yardımları Hakkında 
Karar ve Tebliğ Hükümlerinin 
Uygulanmasına İlişkin Genelge (No:2003/1) 
*Proje ve Kontrolluk İşlerinde Uygulanacak 
Fiyat Artış Oranları Hakkında Tebliğ 
*Araştırma-Geliştirme (AR-GE) Yardımına 
İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (No:2003/5) 
*Kamu İhale Tebliğ (No:2003/10) 
*Kamu İhale Tebliğ (No:2003/12) 
11.09.2003-25226 
*Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği 
*Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama 
Yönetmeliği 
*Yapım İşleri İhaleleri Uygulama 
Yönetmeliği 
*Danışmanlık Hizmet Alımı İhaleleri 
Uygulama Yönetmeliği 
*Kamu İhale Kurulunun 2003/DK.D-258 
Sayılı Kararı 
*Kamu İhale Tebliği (No:2003/11) 
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12.09.2003-25227 
*İthalatta Gözetim ve Koruma Önlemlerine 
İlişkin Tebliğ (2003/11) 
15.09.2003-25230 
*2003/6099 - 2000/1493 Sayılı Kararnamenin 
Eki “Türkiye Cumhuriyeti ile Bosna Hersek 
Arasındaki Ticarette Tercihli Rejimden 
Yararlanacak Eşyanın Menşeinin Tespitine 
İlişkin Karar” ile 2001/2302 Sayılı 
Kararnamenin Eki “Türkiye Cumhuriyeti 
Tarafından Tek Taraflı Olarak Tanınan 
Tercihli Tarife Uygulamalarından 
Yararlanacak Eşyanın Menşeinin Tespitine 
İlişkin karar’ın 1/7/2003 Tarihinden Geçerli 
Olmak Üzere Yürürlükten Kaldırılması 
Hakkında Karar 
*Türkiye Cumhuriyeti ile Bosna Hersek 
Arasındaki Serbest Ticaret Anlaşmasına 
İlişkin EUR.1 Dolaşım  Sertifikası Yönetmeliği 
16.09.2003-25231 
*2003/6118 İthalat Rejimi Kararına Ek Karar 
*Anonim ve Limited Şirketlerin Kısmi Bölünme 
İşlemlerinin Usul ve Esaslarının Düzen-
lenmesi Hakkında Tebliğ 
*Sosyal Sigortalar Kurumu Alacaklarının KDV 
İadesinden Mahsup Edilmesine İlişkin Tebliğ 
*Çevrenin Korunması Yönünden Kontrol 
Altında Tutulan Yakıt ve Atıklara İlişkin 
Tebliğde Değişiklik Yapılması Hakkında 
Tebliğ (Dış Ticarette Standardizasyon 
:2003/23) 
17.09.2003-25232 
*2003/6066 Türkiye Cumhuriyeti ile Hindistan 
Cumhuriyeti Arasında İmzalanan, Yatırımların 
Karşılıklı Teşviki ve Korunmasına İlişkin 
Anlaşma’nın Onaylanması Hakkında Karar 
*2003/6080 Türkiye ile Bulgaristan Arasında 
Enerji ve Altyapı Projeleri Alanında İşbirliğine 
İlişkin Anlaşma Tutanağının Onaylanması 
Hakkında Karar 
*2003/6087 Türkiye Cumhuriyeti ile Sudan 
Cumhuriyeti Arasında İmzalanan, Gelir 
Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte 
Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmasının 
Onaylanması Hakkında Karar 
18.09.2003-25233 

*2002/6 Sayılı 2003 Yılı Fuar Takvimi 
Tebliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 
(No:İTG-2003/8) 
*Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ 
(No:2003/22) 
*2002/2 Sayılı Dikey Anlaşmalara İlişkin Grup 
Muafiyeti Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına 
İlişkin Tebliğ (No:2003/3) 
22.09.2003-25237 
*2003 Yılı Ağustos Ayına Ait Dahilde İşleme 
İzin Belgelerinin Sektörel Dağılımı Hakkında 
Tebliğ   
*2003 Yılı Ağustos Ayına Ait Hariçte İşleme 
İzin Belgelerinin Sektörel Dağılımı Hakkında 
Tebliğ 
*2003 Yılı Ağustos Ayına Ait Vergi Resim ve 
Harç İstisnası Belgelerinin Sektörel Dağılımı 
Hakkında Tebliğ 
*Firma Talebine İstinaden İptal Edilen Dahilde 
İşleme İzin Belgeleri Hakkında Tebliğ 
*Re’sen Kapatılan Dahilde İşleme İzin 
Belgeleri Hakkında Tebliğ 
23.09.2003-25238 
*TKİ Kurumu’nun 4734 Sayılı Kamu İhale 
Kanununun 3/g Maddesi Uyarınca Yapacağı 
Mal ve Hizmet Alımlarında Uygulanacak Esas 
ve Usuller Hakkında Yönetmelik 
25.09.2003-25240 
*2003/6193 İthalat Rejimi Kararına Ek Karar 
26.09.2003-25241 
*Doğal Gaz Piyasası Dağıtım ve Müşteri 
Hizmetleri Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Yönetmelik 
27.09.2003-25242 
*İhracat Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik 
*Türk Gıda Kodeksi Glutensiz Gıdalar Tebliği 
(No:2003/33) 
*Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında 
Kararın Uygulanmasına İlişkin 2002/1 Sayılı 
Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ 
(No:2003/4) 
*İthalatta Gözetim ve Koruma Önlemlerine 
İlişkin Tebliğ (No:2003/12) 
*İthalatta Gözetim ve Koruma Önlemlerine 
İlişkin Tebliğ (No:2003/13) 
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30.09.2003-25245 
*Yapı, Tesis ve Onarım İşleri İhalelerine 
Katılma Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik 
*Elektrik Üretim A.Ş.Genel Müdürlüğü Satın 
Alma ve İhale Yönetmeliği 
*TEİAŞ’nin 4734 Sayılı Kamu İhale 
Kanununun 3/g Maddesi Uyarınca Yapacağı 
Mal ve Hizmet Alımlarında Uygulanacak 
Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 
03.10.2003-25248 
*Enerji Piyasasında Faaliyet Gösteren 
Gerçek ve Tüzel Kişilerin Bağımsız Denetim 
Kuruluşlarınca Denetlenmesi Hakkında 
Yönetmelik 
*Gümrük Genel Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (Serbest Dolaşıma 
Giriş) (Seri No:4) 
*2003 Yılı Ağustos Ayına Ait Yatırım Teşvik 
Belgelerinin Sektörel Dağılımı Hakkında 
Tebliğ 
*2003 Yılı Ağustos Ayına Ait Yabancı 
Sermayeli Teşvik ve Yatırım İzin 
Belgelerinin Sektörel Dağılımı Hakkında 
Tebliğ 
04.10.2003-25249 
*İhalelere Karşı Yapılacak İdari Başvurulara 
Ait Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik 
08.10.2003-25253 
*Kamu İhale Tebliği (No:2003/13) 
*Elektrik Piyasasında Perakende Satış 
Sözleşmesi Düzenlenmesi Hakkında 
Tebliğde Değişiklik Yapılmasına İlişkin 
Tebliğ 
09.10.2003-25254 
*2003/6125-Genelleştirilmiş Tercihler 
Sistemi Kapsamında Tercihli Rejimden 
Yararlanacak Eşyanın Menşeinin Tespitine 
İlişkin Karar 
15.10.2003-25260 
*Türk Gıda Kodeksi Ekmek ve Ekmek 
Çeşitleri Tebliğinde Değişiklik Yapılması 
Hakkında Tebliğ (No:2003/36) 
17.10.2003-25262 
*Enerji Piyasasında Faaliyet Gösteren 
Gerçek ve Tüzel Kişilerin Bağımsız Denetim 

Kuruluşlarınca Denetlenmesi Hakkında 
Tebliğ  
(Seri No:1) 
21.10.2003-25266 
*2003/6286-2004 Yılı Programı ile 2004 Yılı 
Programının Uygulanması, Koordinasyonu 
ve İzlenmesine Dair Karar 
*KDV Genel Tebliği (Seri No:89) 
24.10.2003-25269 
*4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 
*2003/6248-İthalat Rejimi Kararına Ek Karar 
*2003/6252-İthalat Rejimi Kararına Ek Karar 
*2003 Yılı Ağustos Ayına Ait Dahilde İşleme 
İzin Belgelerinin Sektörel Dağılımı Hakkında 
Tebliğ 
*2003 Yılı Ağustos Ayına Ait Hariçte İşleme 
İzin Belgelerinin Sektörel Dağılımı Hakkında 
Tebliğ 
*2003 Yılı Ağustos Ayına Ait Vergi, Resim 
ve Harç İstisnası Belgelerinin Sektörel 
Dağılımı Hakkında Tebliğ 
25.10.2003-25270 
*Firma Talebine İstinaden İptal Edilen 
Dahilde İşleme İzin Belgeleri Hakkında 
Tebliğ 
26.10.2003-25271 
*Maden Kanununun Uygulan-masına Dair 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılması Hakkında 
Yönetmelik 
28.10.2003-25273 
*2003/6247-Telekomünikasyon Ruhsatı ve 
Genel İzinlerin Asgari Değerlerinin 
Belirlenmesine İlişkin 30/20/2001 Tarihli ve 
2001/3359 Sayılı Kararnamede Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Karar 
*Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra 
No:324) 
*Gümrük Genel Tebliği  
(Gümrük İşlemleri)  
(Seri No:27) 
31.10.2003-25275 
*Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 224 
Sayılı Kararı 
 
 
 


